



Участок ВЛ  
(подразделение)

ВЛ-6кВ фидер 45-207 Октябрьский поселок  
(наименование объекта)

Номер документа  
324

Дата документа  
20.05.2025

**Вид работ:** Новое строительство

**Источник финансирования:** Отчисления из прибыли

**Адрес (участок) объекта ремонта**

Строительство отпайки ВЛЗ-6 кВ. фид. 45-207 от ул.Крайняя до проектируемой КТП-339 по ул.Тельмана з/у 63 а на ж/б опорах проводом СИП-3 1х50, протяжённостью L= 0,249 км. с монтажом РЛНД на анкерной концевой опоре. Инвестиционный проект Р\_14\_Ю\_6. Распоряжению №17/Ю-08 от 16.04.2025 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 324 от 18.04.2025

**АКТ**  
**приемки выполненных ремонтно-строительных работ**

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	11		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	3		
3	Монтаж опора с подкосом	шт	4		
4	Монтаж провод СИП	км	0,75		
5	Перевозка тумб	шт	1		
6	Установка разъединителя РЛНД	шт	1		
<b>Итог затрат по наименованию работ:</b>					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Опора СВ 110	шт	7	11 666,67	81 666,69
2	Опора СВ 95	шт	4	10 110,42	40 441,68
3	Тумба ж/б	шт	1	14 536	14 536
4	Уголок 63х63	кг	138	66,67	9 200,46
5	Арматура диам. 20 мм	т	0,015	36 778	551,67
6	Гайка М16	шт	40	13	520
7	Шайба М22	кг	1	86,67	86,67
8	Проволока стальная ф6	кг	7	100	700
9	Изолятор ШФ-20	шт	24	833,33	19 999,92
10	Изолятор полимерный натяжной SML 70/10	шт	12	1 846,25	22 155
11	Скоба СК-7-1	шт	12	228,58	2 742,96
12	Серьга СРС-7-16	шт	12	158,25	1 899
13	Разрядник мультикамерный MCR	шт	4	9 055,42	36 221,68
14	Ушко У1-7-16	шт	7	152	1 064
15	Ушко У1-7-16	шт	5	266,67	1 333,35
16	Зажим натяжной болтовой НБ2	шт	12	533,33	6 399,96
17	Зажим ПС	шт	14	22,5	315
18	Зажим соединительный MJPT50	шт	1	183,33	183,33
19	Провод СИП-3 1х50	м	810	83,53	67 659,3
20	Вязка спиральная	шт	48	527,78	25 333,44
21	Колпачек полиэтиленовый К-7	шт	3	8,29	24,87
22	Наконечник пресуемый СРТАУ 50	шт	6	400	2 400
23	Разъединитель РЛНД	шт	1	18 333,33	18 333,33
24	Труба ду.25	кг	40,5	66,83	2 706,62
25	Труба ду.25	кг	0,5	70,83	35,42
26	Полоса сталь 4х40	кг	16	83,33	1 333,28
27	Колпачек полиэтиленовый К-7	шт	24	8,75	210
28	Арматура диам. 16 мм	кг	11,5	72,58	834,67
<b>Итог затрат по материалам:</b>					<b>358 888,30</b>
<b>Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:</b>					<b>178 274,70</b>
<b>Всего по акту:</b>					<b>537 163,00</b>

Работу сдал начальник участка ВЛ: Султангужин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО: Султанов Денис Рашитович